公告编号：2016-044

1

证券代码：838703        证券简称：朗越能源        主办券商：国元证券

安徽朗越能源股份有限公司

章程修正案公告

2016年 12月 21日，安徽朗越能源股份有限公司（以下简称“公

司”）2016年第八次临时股东大会决议，通过对公司章程修改的议案，

具体对《公司章程》作出如下修改：

一、第六条原为：公司注册资本为人民币 2500万元。

现修改为：公司注册资本为人民币 2580万元。

二、第十九条原为：公司股份总数为 2500 万股，公司的股份均

为普通股，同股同权，无其他种类股。

现修改为：公司股份总数为 2580万股，公司的股份均为普通股，

同股同权，无其他种类股。

股东及其认购的股份数、持股比例、出资方式和出资时间变更如

下表所示：（1元对应 1股）

序

号

股东姓名

或名称

认购的股份数

（万元）
持股比例 出资方式 出资时间

1 徐淞芝 1,750 67.8295% 净资产出资 2015 年 9月 30日

2 徐海君 250 9.6899% 净资产出资 2015 年 9月 30日

3 辛哲东 250 9.6899% 净资产出资 2015 年 9月 30日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2016-044

2

序

号

股东姓名

或名称

认购的股份数

（万元）
持股比例 出资方式 出资时间

4 李玉峰 125 4.8450% 净资产出资 2015 年 9月 30日

5 凌中鑫 125 4.8450% 净资产出资 2015 年 9月 30日

6 金海生 10 0.3876% 货币 2016 年 10月 17日

7 周方烨 5 0.1938% 货币 2016 年 10月 17日

8 后育霞 4 0.1550% 货币 2016 年 10月 17日

9 王泽健 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

10 陈家宣 5.6 0.2171% 货币 2016 年 10月 17日

11 蒋梓云 2 0.0775% 货币 2016 年 10月 17日

12 夏侯傧 20 0.7752% 货币 2016 年 10月 17日

13 胡乐成 10 0.3876% 货币 2016 年 10月 17日

14 周智清 3 0.1163% 货币 2016 年 10月 17日

15 王凡 3 0.1163% 货币 2016 年 10月 17日

16 徐传东 2 0.0775% 货币 2016 年 10月 17日

17 丁书琴 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

18 何艳 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

19 方道琴 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

20 郑如新 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

21 张应佳 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

22 杨振宇 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

23 戴筠 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

24 宣晓峰 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

25 戴立莹 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

26 王刚 1 0.0388% 货币 2016 年 10月 17日

27 贺少江 0.8 0.0310% 货币 2016 年 10月 17日

28 彭美华 0.5 0.0194% 货币 2016 年 10月 17日

29 曾佑福 0.5 0.0194% 货币 2016 年 10月 17日

30 房雪梅 0.5 0.0194% 货币 2016 年 10月 17日

31 高勇 0.5 0.0194% 货币 2016 年 10月 17日

32 王超 0.5 0.0194% 货币 2016 年 10月 17日

33 凌学保 0.4 0.0155% 货币 2016 年 10月 17日

34 闻云 0.2 0.0078% 货币 2016 年 10月 17日

35 袁文龙 0.1 0.0039% 货币 2016 年 10月 17日

36 孙本明 0.1 0.0039% 货币 2016 年 10月 17日

37 朱宗跃 0.1 0.0039% 货币 2016 年 10月 17日

38 陈怀敏 0.1 0.0039% 货币 2016 年 10月 17日

39 李维松 0.1 0.0039% 货币 2016 年 10月 17日

 合计(万元) 2,580 100.00%

公告编号：2016-044

3

三、公司章程其他条款未做修改。

特此公告

安徽朗越能源股份有限公司

董事会

2016年 12月 21日